

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๑,๙๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ระยะทาง ๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๗.๕๐ ตารางเมตร ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลงกำหนด

๔. สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่อาจน้ำล้อม หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๓๘๑,๙๐๐.-บาท (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ราคาตามพาณิชย์จังหวัด,ราคาท้องถิ่น

๕.๒ ราคาตามแบบราคากลาง ,ตามมติของคณะรัฐมนตรีฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม ๒๕๕๘

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประยูร อินพิรุฑ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายพิษณุภรณ์ เชื้อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๓ นายธัญวิศิษฐ์ พังอารมณ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง  
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

งานประมาณราคา  
กองช่าง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 85.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 297.50 ตร.ม.

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 160.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านแม่อาจน้ำล้อม ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน( บาท )	FACTOR F	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	285,878.10	1.3624	389,480.32	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
<b>สรุป</b>	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			389,480.32	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			381,900.00	
	<b>ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)</b>				
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	777.50 ตร.ม.		ระยะเวลาดำเนินการ	90 วัน
	เฉลี่ยราคาประมาณ	491.19 บาท/ ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

25 เมษายน 2561

ลงชื่อ



(นายประยูร อินพิรด)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิชญกรณ์ เชื้อคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายธัญวิศิษฐ์ ฟังอารมณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 85.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 297.50 ตร.ม.

แผ่นที่ 1

ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 160.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านแม่อาจน้ำล้อม ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแลง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
	<b>ประเภทงานก่อสร้างทาง</b>							
<b>1</b>	<b>งานดิน</b>							
	1.1 งานปรับพื้นที่ผิวทาง (ขนาดเบา - งานตากกลางวัชพืชเท่านั้น)	ตร.ม.	777.50	3.60	2,799.00	1.3624	4.90	3,813.36
	1.2 งานไหล่ทาง (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	49.00	76.00	3,724.00	1.3624	103.54	5,073.58
<b>2</b>	<b>งานรองพื้นทาง</b>							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทาง คสล. (ความหนา 5.00 ซม.)	ลบ.ม.	38.80	417.00	16,179.60	1.3624	568.12	22,043.09
<b>3</b>	<b>งานผิวทาง</b>							
	3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00-3.50 ม. ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	777.50	325.00	252,687.50	1.3624	442.78	344,261.45
	3.2 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	138.00	10,488.00	1.3624	188.01	14,288.85
					285,878.10			
							รวม	389,480.32
<b>สรุป</b>	ขนาดหรือเนื้อที่งาน	777.50 ตร.ม.			คิดเป็นค่าก่อสร้าง			389,000.00
	เฉลี่ยราคาประมาณ	500.32 ตร.ม./บาท			ตัวอักษร	(สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

285,878.10

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง (ปกติ)

=

1.3624

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

=

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)


=


8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายประยูร อินพิรด)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพิชณกรณ์ เชื้อคำ)

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายธัญวิศิษฐ์ ฟิงอารมณ)